
 

Uchwała nr 124 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 12 marca 2020 roku 
 

 

w sprawie: Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej w Łosicach. 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala:  

 

§ 1 

Na podstawie Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej powiatu łosickiego (Uchwała Nr 

XVII/87/07 Rady Powiatu Łosickiego z 30.11.2007 r.) oraz rezygnacji z funkcji Komendanta SSR 

pow. łosickiego Pana Marcina Lesiuka, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach odwołuje ze stanowiska 

Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej pow. łosickiego Pana Marcina Lesiuka z 

dniem 12 marca 2020 r.  

 

§ 2 

Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach powołuje na stanowiska Komendanta Społecznej Straży 

Rybackiej pow. łosickiego Pana Daniela Zbrożka z dniem 12 marca 2020 r. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Marcin Sałasiński                        Mirosław Jarosławski 

 

 


